PAGE
2

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19  января  2016 года  №  21

О внесении изменений                                    в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 29.12.2012 года №566               «О районном конкурсе на звание «Лучший руководитель территориального общественного самоуправления»»
Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 29.12.2012 года № 566 «О районном конкурсе на звание «Лучший руководитель территориального общественного самоуправления»» (далее - постановление)  следующие изменения:
1.1. пункты 5- 6 постановления изложить в следующей  редакции:

«5. Начальнику отдела – пресс - секретарю Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области (А.М. Белова)  разместить итоги конкурса на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                            на заместителя Главы муниципального образования-управляющего делами Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.»;
1.2. Приложение № 4 к постановлению Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 24.05.2013 года № 566 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 4

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Сычевский район»

Смоленской области

от 29.12.2012 года № 566

СОСТАВ

комиссии по подведению итогов конкурса на «Лучший руководитель территориального общественного самоуправления»

	Орлов

Евгений Тимофеевич
	-

	Глава муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, председатель комиссии;

	Фомина

Людмила Ивановна

	-

	заместитель Главы муниципального образования - управляющий делами Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии;

	Ракаускас

Витас Витович

	-

	специалист I категории по работе с поселениями Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Василенко

Елена Васильевна

Грудкина

Надежда -  Ивановна

	- начальник отдела по строительству и ЖКХ Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области;
 - депутат Сычевской районной Думы (по согласованию);

	Салук Валентина Ивановна

	- главный специалист – архитектор Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                                       Е.Т. Орлов

2

 DATE \@ "dd.MM.yy" 20.01.16

 DATE \@ "dd.MM.yy" 20.01.16

 DATE \@ "dd.MM.yy" 20.01.16стр. 10 из 2
- 10 -стр. 10 из 2